CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU
Av. Washington Luis, 200 - Estação - CEP 11.850-000 - Miracatu/SP

Tel: (13) 3847-1299 / 3847-3033

E-mail: camara@miracatu.sp.leg.br

Site: www.miracatu.sp.leg.br

PORTARIA No 39/2025

"Concede férias a funcionária."

Moysés Sikorski Neto, Presidente da Câmara
Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

Conceder 20 (vinte) dias de férias à funcionária
LUCIMARA FERREIRA MARCONDES — Assistente Legislativa da
Câmara Municipal, no período de 26 de janeiro a 14 de
fevereiro de 2026, referente a saldo do período trabalhado de
01/07/2024 à 30/06/2025.

Miracatu, 17 de dezembro de 2025

MOYSÉS SIKORSKI NETO
Presidente

		2025-12-19T09:26:41-0300
	MOYSES SIKORSKI NETO:48459949842